

## Dallov ApS

Jægersborg Alle 37, 2. tv.

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 37998370

## Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2026

---

Søren Dallov Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Dallov ApS Jægersborg Alle 37, 2. tv. 2920 Charlottenlund
Telefon	28785816
CVR-nr.	37998370
Stiftelsesdato	9. september 2016
Hjemsted	Gentofte
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Søren Dallov Ibsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rådgivning/coaching virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. -74.432, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 281.300, og en egenkapital på kr. 25.145.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		-53.952	58.354
Personaleomkostninger	1	-40.000	0
<b>Driftsresultat</b>		<u>-93.952</u>	<u>58.354</u>
Andre finansielle indtægter		0	40
Andre finansielle omkostninger		-588	-645
<b>Resultat før skat</b>		<u>-94.540</u>	<u>57.749</u>
Skat af årets resultat	2	20.108	-12.841
<b>Årets resultat</b>		<u>-74.432</u>	<u>44.908</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-74.432	44.908
<b>Resultatdisponering</b>		<u>-74.432</u>	<u>44.908</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.449	0
Udsudte skatteaktiver		20.108	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>82.557</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>198.743</u>	<u>233.424</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>281.300</u>	<u>233.424</u>
<b>Aktiver</b>		<u>281.300</u>	<u>233.424</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-24.855	49.577
<b>Egenkapital</b>		<b>25.145</b>	<b>99.577</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.313	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		191.858	82.398
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	9.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.984	41.989
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>256.155</b>	<b>133.847</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>256.155</b>	<b>133.847</b>
<b>Passiver</b>		<b>281.300</b>	<b>233.424</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	49.577	99.577
Årets resultat	0	-74.432	-74.432
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>50.000</b>	<b>-24.855</b>	<b>25.145</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	2025	2024
Pensioner	40.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	9.460
Regulering af udskudt skat	-20.108	3.381
	<u>-20.108</u>	<u>12.841</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for SØREN DALLOV IBSEN ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.